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信息系统工程监理单位资质申请表

申请类型
　　　　(　初次申请　　　　　　　(　再次申请，第　　　次申请
　　　　(　级别变更（原资质级别：( 甲级  ( 乙级  ( 丙级 
( 部临时资质  ( 地方临时资质）
　　　申请资质级别

        (  甲级资质   　(　乙级资质     　(　丙级资质 
(  部临时资质   (  地方临时资质   
　　　　登　记　编　号：　　　　　　　　　　　
　　　　申　请　单　位：　　　　　　　　　　　 (盖章)
　　　　申　请　日　期：　   　年　   月　  　日

信息产业部计算机信息系统集成资质认证工作办公室
填　表　须　知

１、申请单位符合《信息系统工程监理单位资质管理办法》和《信息系统工程监理资质等级评定条件（试行）》文件规定的资质等级条件，并正式提出资质评审申请，需填写本表。

２、申请单位按照相关要求如实、详细地填写本表所有项目，如发现虚报、隐瞒事实等现象，信息产业部计算机信息系统集成资质认证工作办公室（以下简称部资质办）将根据有关规定给予处罚。

３、登记编号由各省、市、自治区信息产业主管部门根据部资质办制定的编码规则统一编码、填写。

４、申请单位应提供以下材料：

· 信息系统工程监理单位资质申请表三份（要求盖章的地方，必须加盖公章）及相应的电子文档一份；

· 申请证明材料；

· 申请单位认为有必要提供或部资质办要求提供的其它材料。

５、如有疑问，请与部资质办或相应省、市、自治区信息产业主管部门及评审机构联系。

附：部资质办联系方式：

　　电　　话：010-68208248/7242/7243   010-68208063/64/65  

　　传　　真：010-68207242 

　　E－mail ：xujia@cstc.org.cn   sio@ceecm.gov.cn
　　地　　址：北京市万寿路27号3号楼102室

　　邮　　编：100846
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申请单位法定代表人声明

本人            （法定代表人）                       （身份证号码）郑重声明，本单位提供的《信息系统工程监理单位资质申请表》及相关材料中所有数据和内容均真实可信，同样我在此所做的声明也是真实有效的。我知道提供虚假的声明与资料是严重的违法行为，此次资质申请提供的资料如有虚假，本法定代表人愿承担法律责任，本单位愿接受根据有关规定给予的处罚。

法定代表人：　 　　　　　(签字)
　　　　年　　月　　日

	申请单位资质评审工作联系人

	姓　名
	
	手　机
	

	电　话
	
	E-mail
	

	传　真
	
	邮政编码
	

	通信地址
	


申请单位基本情况表（表jl-t1-1）
	单位名称
	

	曾 用 名
	

	所属/主管部门
	
	固定办公面积（平米）
	

	法定代表人
	
	总 经 理
	

	已获资质证书等级
	
	获证日期
	

	注册情况
	单位类型
	
	注册资本（万元）
	

	
	成立时间
	
	注 册 号
	

	
	注册地址
	

	
	经营范围
	

	主要经营

的业务
	

	信息系统工程监理业务开始时间
	（注：请说明提供开始时间的依据）

	近三年

已完成的

信息系统

工程监理

业绩
	监理项目投资总值（万元）
	
	监理合同总额（万元）
	

	
	信息系统工程监理

主要业务领域
	1
	
	该领域监理合同总额（万元）
	

	
	
	2
	
	该领域监理合同总额（万元）
	

	
	
	3
	
	该领域监理合同总额（万元）
	

	
	已完成的监理项目个数
	
	实施及验收阶段监理合同额比例
	

	
	5000万元以上项目个数
	
	1000～5000万元项目个数
	

	
	400～1000万元项目个数
	
	300～400万元项目个数
	

	
	150～300万元项目个数
	
	150万元以下项目个数
	

	申请单位

总人数
	申请单位所有的工程技术人员总数
	

	
	其中：信息系统工程监理相关工作的技术人员总数（SUM）
	

	
	本科学历人员
	硕士学历人员
	博士及以上学历人员

	
	人数

（A）
	占监理工程技术人员百分比
	人数

（B）
	占监理工程技术人员百分比
	人数

（C）
	占监理工程技术人员百分比

	
	
	
	
	
	
	

	
	本科以上学历人员所占比例（A+B+C）/SUM*100%
	

	
	持有《信息系统工程监理工程师资格证书》人数
	


申请单位基本情况表（表jl-t1-1续）
	申　请　单　位　发　展　简　历

	时　间
	事　　　　项
	说　　　　明

	
	
	

	
	
	

	
	
	


注：发展简历事项包括：成立、变更等事项。

	股　　东　　持　　股　　情　　况

	序号
	股　东
	持股比例
	序号
	股　东
	持股比例

	1
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	6
	
	

	关于主要股东的进一步说明

	


申请单位基本情况表（表jl-t1-2）
	申请单位历史发展、现状、发展规划等情况概述

	1、 历史发展

2、 单位现状

3、 发展规划




申请单位组织结构表（表jl-t2）
	申请单位组织结构图及与信息系统工程监理有关的技术规划和管理、工程实施、质量管理、客户服务、人力资源管理和培训、合同管理等部门职能的详细说明

	1、公司组织结构图：
2、各部门职能说明：




控股、参股公司概况（表jl-t2续）
	序号
	公司名称
	主要经营的业务
	主要股东
	持股比例
	备注

	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


申请单位负责人情况表（表jl-t3）
	姓　名
	
	性　别
	
	职　务
	

	毕业学校
	
	职　称
	

	毕业专业
	
	学　历
	

	身份证件号码
	
	毕业时间
	

	信息技术领域企业管理经历（年）
	

	简历
	起止时间
	学习（工作）单位
	职务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	业绩
	


“身份证件号码”处可以填写身份证、军官证、护照证件号码中的任一个。（下同）
申请单位技术负责人情况表（表jl-t4）
	姓　名
	
	性　别
	
	职　务
	

	毕业学校
	
	职　称
	

	毕业专业
	
	学　历
	

	身份证件号码
	
	毕业时间
	

	信息系统工程技术工作经历（年）
	

	信息系统工程监理工作经历（年）
	

	简历
	起止时间
	学习（工作）单位
	职务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	业绩
	


申请单位财务负责人情况表（表jl-t5）
	姓　名
	
	性　别
	
	职　务
	

	毕业学校
	
	职　称
	

	毕业专业
	
	学　历
	

	身份证件号码
	
	毕业时间
	

	简历
	起止时间
	学习（工作）单位
	职务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	业绩
	


信息系统工程监理工程师情况表（表jl-t6-1）
	序号
	姓　名
	身份证件号码
	学  历
	专业
	职　称
	岗位
	所属部门
	监理工程师资格证书编号
	从业时间

（年）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：从业时间请填写从事信息系统工程设计、实施、监理工作经历的年数。
其他信息系统工程监理技术人员情况表（表jl-t6-2）
	序号
	姓　名
	身份证件号码
	学　历
	专业
	职　称
	岗位
	所属部门
	从业时间

（年）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：从业时间请填写从事信息系统工程设计、实施、监理工作经历的年数。

申请单位技术管理情况表（表jl-t7-1）
	技术管理与实施情况

	1、技术规划、技术管理工作的组织管理与工作制度制定情况
2、技术规划制定与实施情况
3、技术规范的制定情况与实施情况




申请单位监理工作体系情况表（表jl-t7-2）
	监理工作体系内容及建设情况

	1、 监理工作体系建设情况

2、 监理主要业务工作流程

3、 监理项目实施过程中对信息系统工程进行检测和鉴定的情况




申请单位软硬件环境和内部信息管理系统情况表（表jl-t8）

	序号
	软硬件设备名称
	型号规格
	数量
	备注

	1、 
	
	
	
	

	2、 
	
	
	
	

	3、 
	
	
	
	

	4、 
	
	
	
	

	5、 
	
	
	
	

	6、 
	
	
	
	

	7、 
	
	
	
	

	8、 
	
	
	
	

	9、 
	
	
	
	

	10、 
	
	
	
	

	11、 
	
	
	
	

	12、 
	
	
	
	

	13、 
	
	
	
	

	14、 
	
	
	
	

	15、 
	
	
	
	

	16、 
	
	
	
	

	内部信息管理系统情况
	1、内部信息管理系统建设情况

2、内部信息管理系统使用情况




申请单位信息系统工程监理质量管理工作情况表（表jl-t9）

	质量管理体系认证情况
	获证单位名称
	

	
	符合的质量管理体系标准
	

	
	证　书　编　号
	

	
	认证机构名称
	

	
	发　证　时　间
	

	
	证书有效期
	

	
	质量体系覆盖的范围
	

	
	备　　注
	

	质量管理工作情况
	1、质量管理工作的组织管理、工作制度、专职人员配备、培训情况
2、质量管理体系文件制定情况
3、质量管理在各部门的组织实施情况




申请单位客户服务工作情况表（表jl-t10）
	客户服务工作的组织管理、服务规程与运行状况等情况说明

	1、客户服务工作的组织机构、工作制度、人员配备情况
2、客户服务规程制定与实施情况

3、服务网点分布、服务方式、服务响应时间等情况



申请单位人力资源管理与员工培训工作情况表（表jl-t11）
	人力资源管理、吸引人才与稳定队伍的措施、绩效考核、
员工培训工作计划与组织实施等情况说明

	1、人力资源管理工作的组织管理与工作制度制定情况
2、吸引人才与稳定队伍的措施
3、员工绩效考核工作情况
4、员工培训工作的组织管理与工作制度制定情况
5、员工新知识、新技术以及职业道德等培训计划的制定及培训投入经费情况
6、员工培训的组织实施情况




申请单位外部协作体系情况表（表jl-t12）
	外部协作体系情况

	1、外部技术协作管理制度情况

2、外部技术协作体系的运行情况



申请单位近三年资产运营情况表（表jl-t13）
                                                                                                  单位：万元人民币
	资产负债表
	年
	年
	年
	资产负债表
	年
	年
	年
	财务状况
	年
	年
	年

	资产总额
	
	
	
	负债与所有者权益总额
	
	
	
	1、流动比率
	
	
	

	流动资产
	
	
	
	负债总额
	
	
	
	2、速动比率
	
	
	

	其
中
	应收帐款
	
	
	
	 其
 中
	流动负债
	
	
	
	3、产权比率
	
	
	

	
	平均应收帐款
	
	
	
	
	长期负债
	
	
	
	4、资产负债率
	
	
	

	
	存货
	
	
	
	所有者权益
	
	
	
	5、存货周转率（次）
	
	
	

	
	平均存货
	
	
	
	其
中
	实收资本
	
	
	
	6、应收帐款周转率
	
	
	

	固定资产原值
	
	
	
	
	未分配利润
	
	
	
	7、净利润率
	
	
	

	固定资产净值
	
	
	
	
	
	
	
	
	8、权益净利率
	
	
	

	损益表
	 年
	年
	 年
	损益表
	
	
	     
	9、资产净利率
	
	
	

	收入总额
	
	
	
	财务费用
	
	
	
	10、资本收益率
	
	
	

	其

中
	信息系统工

程监理收入
	
	
	
	营业利润
	
	
	
	
	
	
	

	
	占收入总额

的比例
	
	
	
	投资收益
	
	
	
	
	
	
	

	销售成本
	
	
	
	利润总额
	
	
	
	
	
	
	

	销售费用
	
	
	
	净利润
	
	
	
	
	
	
	

	销售利润
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	管理费用
	
	
	
	单位银行信用等级
	
	
	
	
	
	
	


注：请按照资产负债表和损益表填写。
申请单位近三年信息系统工程监理项目汇总表（表jl-t14-1）

单位：万元人民币
	序号
	项　目　名　称
	项目所属

行业
	项目类别
	项目投资

总值
	监理合同额
	监理性质
	合同生效
时 间
	监理周期（月）
	验收情况
	备注

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	


注：1、请填写前三年内完成的所有的信息系统工程监理项目。
2、项目名称请严格按照监理合同填写。
3、项目类别分别为信息网络系统、信息应用系统和信息资源系统。

4、监理性质分别为实施监理、验收监理及全过程监理。

5、项目验收情况为初验、终验。

申请单位在建信息系统工程监理项目汇总表（表jl-t14-2）

单位：万元人民币
	序号
	项　目　名　称
	项目所属

行业
	项目类别
	项目投资

总值
	监理合同额
	监理性质
	合同生效
时 间
	监理周期（月）
	进展情况
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	


注：1、请填写在建的所有的信息系统工程监理项目。
2、项目名称、项目类别、监理性质等要求同表jl-t14-1
典型信息系统工程监理项目情况表（表dj-t15）
	项目名称
	
	序　　号
	

	参加项目

主要人员
	

	项目概述
	

	监理内容
	

	监理过程

实施情况


	1、 所采用的技术手段及方法

2、 重点解决了哪些问题

3、 有关项目质量、进度、投资控制等管理情况

	信息系统工程业主单位情况
	单位名称
	

	
	通信地址
	

	
	详细地址
	

	
	邮政编码
	
	联系人
	
	联系电话
	

	信息系统工程承建单位情况
	单位名称
	

	
	计算机信息系统集成资质等级
	

	
	通信地址
	

	
	详细地址
	

	
	邮政编码
	
	联系人
	
	联系电话
	


注：1.请填写典型项目情况（选择项目投资总值最大且至少包括实施阶段的监理项目，甲级6个，乙级、部临时资质5个，丙级、地方临时资质4个）。表中的序号与申请单位近三年信息系统工程监理项目汇总表（表jl-t14-1）中的序号必须一致。

申请单位需要说明的问题（表dj-t16）
	1、 近三年是否有触犯知识产权保护等国家有关法律法规的行为？如有请详细说明。

2、 信息系统工程监理工作中是否出现过重大失误以及因监理不当造成业主单位或承建单位损失引起的重大投诉？如有请详细说明。
3、 是否有重大法律诉讼？如有请详细说明。
4、 是否有其它需要说明的问题？如有请详细说明。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（单位盖章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日


主评审审核员确认及评审机构意见
	主评审审核员确认事实及说明
	　　　　　　　　　　　　　　　　主评审审核员：　　　　　（签字）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	评审机构评审意见
	（盖章）

      年     月    日



资 质 审 批
	地方信息产业主管部门意见
	（盖章）

                                              年     月    日


	信息产业部意见
	《信息系统工程监理资质证书》编号：

（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日




















































































